АДМИНИСТРАЦИИ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.0025г.	                                   с. Сотниково                                        №23-п

 О предоставлении в аренду земельного участка с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Канский район, п. Шахтинский, секция 259, контур 42.
Руководствуясь п.13 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, на основании протокола о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме № U22000179030000000004-1 от 24.03.2025 г., руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду ООО «Доломит» (ИНН2460087117, ОГРН 1152468000630), юридический адрес: Россия, г. Красноярск, ул. Дубровинского, д. 112, офис 406, земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Канский район, п. Шахтинский, секция 259, контур 42, с кадастровым номером 24:18:0900001:347, категорией земель: земли сельскохозяйственного назначения, площадью 40702 кв. м., разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, сроком на 49 (сорок девять) лет.
2. Ведущему специалисту по вопросам землеустройства администрации Сотниковского сельсовета подготовить проект договора аренды, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.
3. ООО «Доломит» (ИНН 2460087117, ОГРН 1152468000630) заключить с администрацией Сотниковского сельсовета Канского района договор аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в Канском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Постановление изготовлено и подписано в 2 (двух) экземплярах.
7.Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Сотниковского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]

Глава Сотниковского сельсовета	О.С.Войтович